
Produktspecifikation

Artikelnumm 5363 Senast uppdaterad:  

Benämning: HUMLE Tvål Hårmoni

Varumärke: HUMLE

Antal i förp. 6 x 100 G

Beskrivning

En tvål med det bästa av tvålarna Trevlig tea tree och 

Ros-Marie! Denna kombinationen passar dig med känslig 

hårbotten och skalp för vardagsschamponering. Tvålen är kokt

på ekologisk olivolja, kokosolja och svensk kallpressad 

rapsolja. I förtvålningsprocessen har naturligt glycerin bildats, 

och olja av gårdens egna humle bidrar med sina trevliga 

egenskaper.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 7350156260746 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: Doft:

Ursprungsland: Sweden Färg: 

Produceras i:   Sweden Smak:

Certifieringsorgan: Utseende:

Förvaring:



Ingredienser

Ingredienser: (INCI) Förtvålad Olivolja* (Sodium Oleum olivae), förtvålad kokosolja *(Sodium Cocos nucifera), förtvålad 

rapsolja* (Sodium Brassica napus), humle* (Humulus Lupulus). Eteriska oljor: Rosmarin*(Rosmarinus officinalis leaf oil) och 

Teatreeolja*(Melaleuca Alternifolia Leaf Oil) Allergener: Limonene, d-Limonene. * = Ekologisk råvara

Användning

Ska du använda den till hårbotten på dig eller ditt djur rekommenderar vi att du jobbar upp ett lödder med tvålen i skalpen, 

sköljer ur direkt, och upprepar sedan en gång till. Följ inte upp med ett konventionellt balsam eller inpackning. Utan använd 

hellre en naturlig olja i topparna om du känner du behöver. Det kan ta några tvättomgångar för håret att ställa om från 

konventionella produkters utarmning av hårbottens naturliga funktion.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5363 Förpmaterial paperbag 3 g, plastic label 0,46 g

Streckkod 7350156260746 Förpmaterialvikt (g) 3.46

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 100G Förptyp BG Påse                                    

Nettovikt (kg) 0.1 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.10346 Jämf-enhet

Bredd (mm) 100 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 95 Datumformat

Höjd (mm) 27

Ytterförpackning

Artikelkod 5363K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 07330137536305 Förpmaterialvikt (g) 50

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.600 Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.670 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 190

Djup (mm) 125

Höjd (mm) 90

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


